
Zarządzenie Nr 33/2024 
Burmistrza Karlina 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 
 

          w sprawie powierzenia i upoważnienia zastępcy burmistrza do prowadzenia 
niektórych spraw gminy 
 
 
 Na podstawie art. 33 ust. 4, art. 39 ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) w zw. z art. 95 i 96 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. 
Kodeks cywilny (Dz.U. z 2023 r. poz. 1610 z późn. zm.) oraz art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2024r. poz. 572), art. 143 ustawy  
z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2023 r. poz. 2383 z późn. zm.), 
zarządzam, co następuje:  
 
§ 1.  Powierzam Pani Magdalenie Jaworskiej-Dużyńskiej, Zastępcy Burmistrza Karlina – 
Zastępcy pełniącego funkcję Burmistrza Karlina prowadzenie w czasie mojej nieobecności 
następujących spraw Gminy w imieniu Burmistrza Karlina: 
1) kierowania bieżącą pracą Urzędu, w tym podpisywania pism i dokumentów w tych 

sprawach oraz pism związanych z reprezentacją Gminy Karlino na zewnątrz; 
2) prowadzenia spraw z zakresu prawa pracy, z wyłączeniem spraw związanych  

z zatrudnieniem pracowników na umowę o pracę i zwalnianiem pracowników; 
3) przyjmowaniem petentów w sprawach skarg i wniosków dotyczących pracy Urzędu  

i jednostek organizacyjnych;  
4) podpisywania zarządzeń, regulaminów oraz innych pism i dokumentów w tych sprawach, 

w przypadkach niecierpiących zwłoki; 
5) prowadzenia spraw i podpisywania dokumentów w zakresie spraw finansowo-

księgowych;  
6) zawierania jednoosobowo porozumień i umów cywilnoprawnych w imieniu Gminy 

Karlino; 
7) uczestniczenia i występowania w imieniu Gminy Karlino jako strony w postępowaniach 

administracyjnych przed wszystkimi organami;  
8) reprezentowania Gminy Karlino jako Beneficjenta przez Instytucjami Zarządzającymi 

środkami pochodzącymi z budżetu Unii Europejskiej;  
9) przygotowania i przeprowadzenia w imieniu Zamawiającego - Gminy Karlino postępowań 

o udzielenie zamówień publicznych, w każdym z trybów przewidzianych ustawą PZP oraz 
poza nią, w tym do powierzenia czynności przygotowania i przeprowadzania postępowań 
o udzielenie zamówień publicznych pracownikom Urzędu Miejskiego w Karlinie. 
 

§ 2. Upoważniam Panią Magdalenę Jaworską-Dużyńską, Zastępcę Burmistrza Karlina  
– Zastępcę pełniącego funkcję Burmistrza Karlina do wydawania decyzji administracyjnych  
w sprawach dotyczących:  
1) wymeldowania z pobytu stałego i zameldowania na pobyt stały mieszkańca Gminy 

Karlino; 
2) uznania poborowego żołnierza za posiadającego na wyłącznym utrzymaniu członka 

rodziny; 
3) wpisania do rejestru i wykreślenia z rejestru wyborców osób uprawionych do głosowania; 



4) zorganizowania i przeprowadzania zbiórki publicznej; 
5) zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych; 
6) cofnięcia lub wygaśnięcia zezwoleń na sprzedaż i podawania napojów alkoholowych; 
7) zezwoleń na prowadzenie działalności gospodarczej polegającej na usuwaniu, 

wykorzystywaniu oraz unieszkodliwianiu odpadów komunalnych; 
8) zwrotu podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 

produkcji rolnej; 
9) licencji na wykonywaniu transportu drogowego taksówką. 

 

§ 3. Upoważniam Panią Magdalenę Jaworską-Dużyńską, Zastępcę Burmistrza Karlina  
– Zastępcę pełniącego funkcję Burmistrza Karlina do wydawania w imieniu Burmistrza Karlina, 
w czasie mojej nieobecności: 
1) decyzji i postanowień w indywidualnych sprawach z zakresu administracji publicznej, 

prowadzonych na podstawie przepisów ustawy Kodeks postępowania 
administracyjnego;  

2) decyzji i postanowień w indywidualnych sprawach z zakresu administracji publicznej, 
prowadzonych na podstawie przepisów ustawy Ordynacja podatkowa; 

3) decyzji i postanowień w indywidualnych sprawach z zakresu administracji publicznej, 
prowadzonych na podstawie przepisów ustaw: o podatkach i opłatach lokalnych  
i o podatku rolnym;  

4) podpisywania pism urzędowych sporządzanych w toku tych postępowań oraz 
podejmowaniu innych czynności z powyższego zakresu; 

5) wydawaniu zaświadczeń w sprawach podatkowych w rozumieniu przepisów ustawy 
Kodeks postępowania administracyjnego oraz ustawy Ordynacja podatkowa.    

 

 

§ 4. Powierzenie spraw oraz upoważnienia, o których mowa w § 1, 2 i 3 zostają udzielone na 

czas nieokreślony i wygasają z chwilą ich cofnięcia lub rozwiązania bądź wygaśnięcia stosunku 

pracy.    

 

§ 6. W zakresie spraw określonych w § 1 i 3 upoważniam Panią Magdalenę Jaworską-Dużyńską, 

Zastępcę Burmistrza Karlina – Zastępcę pełniącego funkcję Burmistrza Karlina do stosowania 

pieczęci podpisowej „Z up. Burmistrza Karlina”.  

 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


